
 
平成 23 年 5 月吉日 

タスコジャパン株式会社 
空調事業部 営業課 

カタログの訂正とお詫び 

 
拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜わり厚く御礼申し上げます。 
この度配布させていただきました“2011 年度版 TASCO 総合カタログ”におきまして誤りがございましたので、

訂正のご案内と共にお詫び申し上げます。 
ご多忙の折、ご迷惑をおかけしますが関係各所にご連絡の程、よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 
Ｐ.18     ＜仕様＞訂正 

 TA110ＭＸ 冷媒回収装置 付帯機能  

 ◆自動運転停止機能 0.06MPa(-300 ㎜ Hg)     自動運転停止機能は付いておりません 
                                                                                                  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

※ 商品は予告無く仕様変更ならびに廃番となることがございますがご了承下さい。 
 


